IN <NATALE> SANCTORUM FRUCTUOSI AUGURII <ET EULOGII MARTIRUM>

603. Deus qui nos concedis sanctorum martirum tuorum Fructuosi et comitum eius... (SGre 633)
604. {ALIA.} <SACRA.> Munera tibi domine nostre devotionis offerimus que et pro tuorum... (SGre 634)
605. POST COM. Presta domine quesumus nobis interdedentibus sanctis tuis Fruc/f. 112/tuoso... (SGre 635)

IN <NATALE> SANCTI VINCENCII MARTIRIS

606. Adesto quesumus domine supplicationibus nostris ut qui ex iniquitate... (SGre 117)
607. SACRA. Muneribus nostris quesumus domine precibusque susceptis et celestibus... (SGre 118)
608. POST COM. Quesumus omnipotens deus ut qui celestia alimenta percepimus... (SGre 119)

IN CONVERSIONE SANCTI PAULI<sup>86</sup>

609. Deus qui universum mundum beati Pauli tui pre/f. 112<sup>v</sup>/dicatione... (SRip 890)

86. En lletra del final del segle xv, en el marge inferior del f. 112, hi ha la missa de sant Timoteu, formada per aquestes tres oracions: «Da nobis quesumus domine beati apostoli tui Timothei... <SACRA.> Debitum domine nostre reddimus servitutis...<POST COM.> Sancta tua nos domine vivificent et intercedente...» (cf. SVil 1027-1029). És la missa de l'apòstol sant Tomàs adaptada a sant Timoteu.

610. SACRA. Apostoli tui pauli precibus domine plebis tue dona sanctifica... (SRip 891)
611. POST COM. Saciasti domine nos salutari misterio quesumus ut pro nobis... (SRip 893)

IN <NATALE> SANCTE AGNE VIRGINES <SECUNDO>

612. Deus qui nos annua beate Agne[m] martiris tue sollempnitate letificas da ut... (SGre 120)
613. SACRA. Super has quesumus domine hostias benedictio copiosa /f. 113/ descendat... (SGre 121)
614. POST COM. Sumpsimus domine celebritatis annue votiva sacramenta... (SGre 122)

IN PURIFICATIONE SANCTE MARIAE BENEDICCIONES<sup>87</sup>

615. Deus ineffabilis potentiae cuius unigenitus cum nostra humilitate hodierna die in templo.../f. 113<sup>v</sup>/... (SRip 48)
616. OR. Omnipotens sempiterne deus qui hodierna die unigenitum tuum Israhelitice legi carnaliter subiectum.../f. 114/... (SRip 49)
617. Per omnia secula seculorum.

Dominus vobiscum.

Sursum corda.

Gratias agamus domino deo nostro.

PREPHATIO. VD aeternae deus. Exaudi nos lumen indeficiens domine deus noster unius luminis lumen.../f. 114<sup>v</sup>/... (SRip 50)

618. *Dicat cantor alta voce: Accendite III. Deo gratias III. Venite et accendite III.*

<VR> Ecce nomen domini.

OR. Deus qui nos redemptionis nostre. (Cf. n. 49)<sup>88</sup>

AD MISSAM

619. COLLECTAM. Omnipotens sempiterne deus maiestatem tuam supplices exoramus... /f. 115/... (SGre 124)
620. SACRA. Exaudi domine preces nostras et ut digna sint munera que oculis... (SGre 125)
621. <PREPHATIO> VD eterne deus. Qui per incarnati. *Require in Natale Domini* (Cf. n. 54)
622. POST COM. Quesumus domine deus noster ut sacrosancta misteria que... (SGre 126)

IN <NATALE> SANCTE AGATHE

623. Deus qui inter cetera potentie tue miracula etiam in sexu fragili.../f. 115<sup>v</sup>/... (SGre 128)
624. SACRA. Suscipe munera domine que in beate Agathe martiris tue... (SGre 129)

87. Al marge dret del foli 113, en lletra de la primera meitat del segle xvi, hi ha aquesta nota: «In sancti Ignatii episcopi et martiris. Require in principio missalis» (cf. n. 1157). És sant Ignasi d'Antioquia, commemorat el dia 1 de febrer.

88. Entre línies, en lletra de la primera meitat del segle xvi, porta la nota: «Require in vigilia Natalis Domini» (cf. n. 49).

625. AD COM. Auxilientur nobis domine sumpta misteria et intercedente... (SGre 130)

## IN &lt;NATALE&gt; SANCTE SCOLASTICE VIRGINIS

626. Omnipotens [deus ut] sicut precibus beate virginis Scolastice imbrem... (SRip 901)
627. <SACRA.> Suscipe quesumus domine ob honorem sacre virginis tue.../f. 116/... (SRip 902)
628. POST COM. Quos celesti domine refectione saciasti beati quesumus Scolastice... (SRip 903)

## IN &lt;NATALE&gt; SANCTE EULALIE VIRGINIS

629. Deus qui nos hodie beate Eulalia martiris tue annua sollempnitate letificas... (SRip 1396)
630. SACRA. Preces nostras quesumus domine beate Eulalie martiris intercessione... (SGel 836)
631. <POST> COM. Sancte Eulalia precibus confidentes quesumus domine ut per ea... (SGel 837) /f. 116<sup>v</sup>/

## IN &lt;NATALE&gt; SANCTI VALENTINI

632. Presta quesumus omnipotens deus ut qui beati Valentini martiris tui natalicia... (SGre 134)
633. SACRA. Oblatis quesumus domine placare muneribus et intercedente... (SGre 135)
634. POST COM. Sit nobis domine quesumus reparatio mentis et corporis celeste... (SGre 136)

## IN KATHEDRA SANCTI PETRI

635. Deus qui apostolo tuo Petro collatis clavibus regni celesti.../f. 117/... (SRip 908)
636. SACRA. Ecclesie tue domine quesumus preces et hostias beati Petri apostoli... (SRip 909)
637. POST COM. Letificet nos domine munus oblatum ut sicut in apostolo... (SRip 911)

## IN NATALE SANCTI MATHIE APOSTOLI

638. Deus qui beatum Mathiam apostolorum tuorum collegio sociasti... (SRip 912)
639. SACRA. Deus qui proditoris apostate ruinam ne apostolorum tuorum muneris sacratus.../f. 117<sup>v</sup>/... (SRip 913)
640. <POST COM.> Presta quesumus omnipotens et misericors deus ut per hec sancta que... (SRip 914)

## INVENTIO CAPITIS SANCTI IOHANNIS

641. Sancti Iohannis bapstite et martiris tui domine. *Require in decollatione eiusdem.* (Cf. n. 880)

## IN SANCTO GREGORIO

642. Deus qui beato Gregorio confessori tuo atque pontifice eterne beatitudinis... (SGre 137)
643. SACRA. Hostias domine quas nomini tuo sacrandas offerimus beati Gregorii.../f. 118/... (SGre 138)
644. POST COM. Deus qui beatum Gregorium pontificem sanctorum tuorum... (SGre 139)

## IN &lt;NATALE&gt; SANCTI BENEDICTI ABBATIS

645. Omnipotens sempiternus deus qui hodierna die beatissimum confessorum tuum Benedictum sublevasti ad celum concede quesumus ut qui eius claritate congaudent suis precibus conserventur et meritis. Per.
646. SACRA. Oblatis quesumus domine ob honorem beati Benedicti placare muneribus et per ipsius meritum tuis famulis cunctorum tribue indulgentiam peccatorum. Per
647. POST COM. Perceptis domine sacramentis corporis et sanguinis tui /f. 118<sup>v</sup>/ da quesumus supplicantibus nobis ita Benedicto beato(?) confessore tuo suffragante muniri ut et temporalibus habundemus commodis et herediamur eternis. Per.

## IN ANNUNCIATIONE SANCTE MARIE

648. Deus qui de beate virginis. *Require in Adventu*. (Cf. n. 22)

## IN &lt;NATALE&gt; SANCTORUM TIBURCII VALERIANI ET MAXIMI

649. Presta quesumus omnipotens deus ut qui sanctorum tuorum Tiburcii... (SGre 460)
650. SACRA. Hostia hec quesumus domine quam in sanctorum tuorum nataliciis... (SGre 461)
651. AD COM. Sacro misterio satiati supplices te domine deprecamur ut quod... (SGre 462) /f. 119/

## IN &lt;NATALE&gt; SANCTI GEORGII MARTIRIS

652. Deus qui nos beati Georgii martiris tui meritis et intercessione letificas... (SGre 463)
653. SACRA. Munera domine oblata sanctifica et intercedente beato Georgio... (SGre 464)
654. AD COM. Supplices te rogamus omnipotens deus ut quos tuis reficis... (SGre 465)

## IN &lt;NATALE&gt; SANCTI MARCHI EVANGELISTE

655. Deus qui nos beati Marchi evangeliste concedis natalitio perfrui... /f. 119<sup>v</sup>/... (SGre 940)
656. SACRA. Hostias domine tue plebis intende et quas in honore beati Marchi... (SRip 941)

657. POSRT COM. Sanctificet nos domine quesumus tui perceptio sacramenti... (SRip 943)

IN <NATALE> SANCTI VITALIS NARTIRIS

658. Presta quesumus omnipotens deus ut intercedente beato Vitale martire tuo... (SGre 476)

659. SACRA. Accepta sit in conspectu tuo domine nostra devotio et eius... (SGre 477) /f. 120/

660. <POST COM.> Refecti participatione muneris sacri quesumus domine deus... (SGre 478)

IN <NATALE> SANCTORUM APOSTOLORUM FILIPPI ET IACOBI

661. Deus qui nos annua apostolorum tuorum Philippi et Iacobi sollempnitate... (SGre 479)

662. SACRA. Munera domine que pro apostolorum tuorum Philippi et Iacobi... (SGre 480)

663. POST COM. Quesumus domine salutaribus repleti misteriis ut quorum sollempnia celebramus... (SGre 481)

IN <NATALE> SANCTORUM ALEXANDRI E<VENTI ET TEODOLI>

664. Presta quesumus omnipotens deus et qui sanctorum tuorum Alexandri.../f. 120<sup>v</sup>/... (SGre 482)

665. SACRA. Super has quesumus domine hostias benedictio copiosa descendat... (SGre 483)

666. POST COM. Refecti participatione muneris sacri quesumus domine... (SGre 484)

<IN> INVENTIONE SANCTE CRUCIS

667. Deus qui in pleclara salutifere crucis inventione passionis tue miracula... (SRip 952)

668. SACRA. /f. 121/ SACrifitium domine quod immolamus placatus intende... (SRip 953)

669. POST COM. Adesto nobis domine deus noster et quos sancte Crucis letari... (SVic 847)

INVENCIO SANCTI MICHAELIS<sup>89</sup>

670. *Require retro in natale eiusdem.* (Cf. n. 923)

IN S[...]<sup>90</sup>

671. Da nobis omnipotens deus beati Michaeli archangeli tui... (SRip 1256)

89. Aquest títol és quívoc. La rúbrica sembla referir-se a la celebració de sant Joan «ante portam latinam» del dia 6 de maig.

90. És la commemoració de l'aparició de l'arcàngel sant Miquel al Monte Gargano, celebrada el dia 8 de maig. El seu títol va ser parcialment esborrat per no repetir el títol de la celebració del dia anterior, certament erroni.

672. SACRA. Munera populi tui domine quesumus dignanter assume... /f. 121<sup>v</sup>/... (SRip 1257)  
 673. AD COM. Adesto plebi tue misericors deus et ut gratie tue beneficia... (SRip 1258)

IN <NATALE> SANCTORUM GORDIANI <ET EPIMACHII>

674. Da quesumus omnipotens deus ut qui beatorum martirum tuorum Gordiani... (SGre 488)  
 675. SACRA. Hostias tibi domine beatorum martirum tuorum Gordiani atque Epimachii... (SGre 489)  
 676. AD COM. Quesumus omnipotens deus ut qui celestia alimenta percepimus... /f. 122/... (SGre 490)

IN <NATALE> SANCTI PONCII MARTIRIS

677. Deus qui nos in beati martiris tui Poncii annua sollempnitate letificas... (SSFe 473)  
 678. SACRA. In tuo conspectu quesumus domine talia nostra sint munera que... (SupG 1215)  
 679. POST COM. Purificent nos domine quesumus sacramenta tua semper et muniant... (SSFe 475)

IN <NATALE> SANCTORUM NEREI ET ACHILLEI

680. Semper nos domine martirum tuorum Nerei et Achillei atque Pancratii... (SRip 967)  
 681. SACRA. /f. 122<sup>v</sup>/ Sanctorum tuorum domine Nerei et Achillei atque Pancratii... (SRip 968)  
 682. POST COM. Quesumus domine ut beatorum martirum tuorum Nerei et Achillei atque... (SRip 970)

<IN> NATALE SANCTE POTENCIANE<sup>91</sup>

683. Da quesumus omnipotens deus ut qui beate Potentiane martiris tue sollempnia... (SVic 349)  
 684. SACRA. Accipe quesumus domine munera dignanter oblata et beate Potentiane... (SVic 350)  
 685. {AD COM.} /f. 123/ POST COM. Saciasti domine familiam tuam muneribus sacris et... (SRip 351)

IN NATALE SANCTI URBANI PAPE

686. Da quesumus omnipotens deus ut qui beati Urbani martiris tui atque... (SGre 504)

91. En el marge inferior del f. 122<sup>v</sup>, en lletra del final del segle xv, hi ha aquesta missa: "TRANSLATIO SANCTI FELICIS. Quesumus omnipotens deus ut beati Felicis martiris tui festiva translatio... (SSFe 485). SACRA. Muneribus nostris quesumus domine precibusque susceptis... (SGre 83). <POST COM.. Quesumus omnipotens deus ut qui celestia alimenta percipimus intercedente... (SGre 119)". Aquesta última oració quedà parcialment tallada en enquadrar el volum.

687. SACRA. Haec hostia domine quesumus emundet nostra delicta et ad sacrificium... (SGre 505)
688. AD COM. Refecti participatione muneris sacri quesumus domine deus noster... (SGre 506)

## IN NATALE SANCTI MAXIMINI

689. Adesto domine precibus nostris quas in sancti Maximini confessoris.../f. 123<sup>v</sup>/... (SRip 977)
690. SACRA. Propiciare domine quesumus supplicationibus nostris et interveniente... (SRip 978)
691. <POST> COM. Ut nobis domine tua sacrificia dent salutem beatus confessor... (SRip 980)

IN <NATALE> SANCTORUM MARCELLINI ET PETRI<sup>92</sup>

692. Deus qui nos annua beatorum Marcellini et Petri martirum tuorum... (SGre 559) /f. 124/
693. SACRA. Hostia hec quesumus domine quam in sanctorum tuorum natalitiis... (SGre 560)
694. AD COM. Sacro munere satiati supplices te domine deprecamur ut quod debite... (SGre 561)

## &lt;IN&gt; NATALE SANCTI MEDARDI EPISCOPI

695. Exaudi domine preces nostras et interveniente beato confessore tuo Medardo... (SRip 988)
696. SACRA. Accepta tibi sit domine sacre plebis oblatio pro tuorum honore... (SRip 989)
697. POST COM. /f. 124<sup>v</sup>/ Da quesumus domine fidelibus populis sanctorum tuorum... (SRip 990)

## &lt;IN&gt; NATALE SANCTORUM PRIMI ET FELICIANI

698. Fac nos domine quesumus sanctorum tuorum Primi et Feliciani festa... (SRip 991)
699. SACRA. Fiat domine quesumus hostia hec sacrata atque placabilis ante... (SRip 992)
700. AD COM. Quesumus omnipotens deus ut sanctorum tuorum Primi et Feliciani... /f. 125/... (SRip 994)

92. En el marge inferior del f. 123<sup>v</sup>, en lletra de mitjan segle xv, hi ha afegida aquesta oració: «ORACIÓ GERMANI ET EIUS COMITUM. Propicia[re] nobis famulis tuis queumus domine deus per sanctorum martirum Germani, Iustini, Pauli et Siri... (SSFe 751). *Sacra et post comunio secuntur sicut post [...]*». La col·lecta, en el Sacramentari de Sant Feliu de Girona, és utilitzada en la missa de sant Eudald. Les relíquies dels quatre màrtirs foren identificades en la mateixa catedral de Girona pel bisbe Arnau de Montrodon (1335-1348). Cf. VILLANUEVA, *Viaje literario a las Iglesias de España*, Madrid, 1859, vol. 14, p. 9-10.

- <IN NATALE> SANCTORUM BASILIDIS <ET> C<OMITUM><sup>93</sup>
701. Sanctorum tuorum Basilidis, Cirini, Naboris atque Nazarii et Celsi natalitia... (SRip 998)
702. SACRA. Munera tibi domine nostre devotionis offerimus que et pro tuorum... (CO 3496<sup>a</sup>)
703. POST COM. Adesto domine populo tuo cum sanctorum tuorum patrocinio... (CO 111)
- <IN> NATALE <SACRAMENTORUM> CIRICI ET IULITE
704. Magnificentiam tuam domine predicamus supliciter implorantes... /f. 125<sup>v</sup>/... (SSFe 507)
705. SACRA. Sanctorum tuorum domine Ciryci et Iulite suffragiis imploramus... (SSFe 508)
706. POST COM. Exaudi nos omnipotens et misericors deus et sanctorum tuorum... (SSFe 509)
- <IN> NATALE SANCTORUM MARCHI ET MARCELLIANI
707. Presta quesumus omnipotens deus ut qui sanctorum tuorum Marchi et... (SGre 562)
708. SACRA. Munera domine tibi dicata sanctifica et intercedentibus beatis... (SGre 503)
709. AD COM. /f. 126/ Salutaris tui domine munere saciati supplices exoramus... (SGre 504)
- <IN> NATALE SANCTORUM GERVASII ET PROTASII
710. Deus qui nos annua sanctorum tuorum Gervasii et Protasi sollempnitate... (SGre 565)
711. SACRA. Oblatis quesumus domine placare muneribus et intercedentibus... (SGre 566)
712. POST COM. Hec nos communio domine purget a crimine et intercedentibus... (SGre 567)
- <IN> VIGILIA SANCTI IOHANNIS BAPTISTE
713. Presta quesumus omnipotens deus ut familia tua per viam salutis... /f. 126<sup>v</sup>/... (SGre 568)
714. SACRA. Munera domine oblata sanctifica et intercedente beato Iohanne... (SGre 569)
715. <POST> COM. Beati Ihoannis babtiste nos domine preclara commitetur oratio... (SGre 570)

93. Al marge esquerre del f. 125, en lletra del final del segle xv, hi ha aquesta nota: «*Hic deficit oracio sancti Barnabe. Require in sancto Thoma, IX*». Cf. n. 1027. El sant és commemorat el dia 11 de juny.

IN NATALE SANCTI IOHANNIS AD I<sup>a</sup> MISSA

716. Concede quesumus omnipotens deus ut qui beati Iohannis bap-  
tiste... (SGre 571)
717. SACRA. Munera domine, *ut supra*. (SGre 572)
718. AD COM. Presta quesumus omnipotens deus ut qui celestia ali-  
menta percepimus... (SGre 573) /f. 127/

## AD MISSAM MAIOREM

719. Deus qui presentem diem honorabilem nobis in beati Iohannis  
bap-  
tiste... (SGre 574)
720. SACRA. Tua domine muneribus altaria cumulamur illius  
nativitatem...(SGre 575)
721. AD COM. Sumat ecclesia tua deus beati Iohannis bap-  
tiste  
generatione... (SGre 576)

## IN NATALE SANCTORUM IOHANNIS ET PAULI

722. Quesumus omnipotens deus ut nos geminata /f. 127<sup>v</sup>/ letitia  
hodierna... (SGre 583)
723. SACRA. Hostias tibi domine sanctorum martirum tuorum Iohannis  
et Pauli... (SGre 584)
724. AD COM. Sumpsimus domine sanctorum tuorum sollempnia cele-  
brantes... (SGre 585)

## IN NATALE SANCTI LEONIS

725. Require Deus qui beato Leoni. *Require in sancto Gregorio*.  
(Cf. n. 642)

## &lt;IN&gt; VIGILIA SANCTI PETRI

726. Presta quesumus omnipotens deus ut nullis nos permissas  
perturbationibus.../f. 128/... (SGre 589)
727. SACRA. Munus populi tui domine quesumus apostolica inter-  
cessione sanctifica... (SGre 590)
728. PREPHATIO. VD aequum et salutare. Te domine suppliciter exorare  
ut gregem tuum... (SGre 591)
729. AD COM. Quos celesti domine alimento saciasti apostolicis  
intercessionibus... (SGre 592)

## IN DIE SANCTO PETRO

730. Deus qui hodiernam diem apostolorum tuorum Petri et pauli mar-  
tirio /f. 128<sup>v</sup>/ consecrasti... (SGre 594)
731. SACRA. Hostias domine quas nomini tuo sacrandas offerimus  
apostolica... (SGre 595)
732. PREPHATIO *et* COM. *Ut supra*. (Cf. n. 728)

## IN SANCTI PAULI APOSTOLI

733. Deus qui multitudinem gancium beati Pauli apostoli predicatione docuisti... (SGre 604)
734. SACRA. Ecclesie tue quesumus domine preces et hostias apostolica comendet... (SGre 605)
735. POST COM. /f. 129/ Perceptis domine sacramentis beatis apostolis intervenientibus... (SGre 606)

## IN &lt;NATALE&gt; SANCTI MARCIALIS EPISCOPI

736. Deus qui venerabilem beati Marcialis confessoris tui atque pontificis... (SRip 1050)
737. SACRA. Sancti Marcialis confessoris tui atque pontificis quesumus domine... (SRip 1051)
738. POST COM. Divina domine libantes mysteria que in honore sancti confessoris /f. 129<sup>v</sup>/ tui... (SRip 1053)

## IN &lt;NATALE&gt; SANCTORUM PROCESSI ET MARTINIANI

739. Deus qui nos sanctorum martirum tuorum Processi et Martiniani confessionibus... (SGre 610)
740. SACRA. Suscipe domine preces et munera que ut tuo sunt digna conspectui... (SGre 611)
741. POST COM. Corporis sacri et preciosi sanguinis repleti libamine quesumus... (SGre 612)

## &lt;TRANSLATIO SANCTI MARTINI&gt;

742. Deus qui conspicis. *Require in antea in natale eiusdem.* (Cf. n. 974)

IN [OCTABA DIE]<sup>94</sup> APOSTOLORUM PETRI ET PAULI /f. 130/

743. Deus cuius dextera beatum Petrum ambulans in fluctibus ne mergetur... (SGre 607)
744. SACRA. Offerimus tibi domine preces et munera que ut tuo sint digna... (SGre 608)
745. POST COM. Protege domine populum tuum et apostolorum Petri et Pauli... (SGre 609)

## IN NATALE SANCTORUM VII FRATRUM

746. Presta quesumus omnipotens deus ut qui gloriosos martires Felicem... /f. 130<sup>v</sup>/... (SGre 613)
747. SACRA. Sacrificiis presentibus domine quesumus intende placatus ut... (SGre 614)
748. POST COM. Quesumus omnipotens deus ut illius salutaris capiamus... (SGre 615)